consuleretis disciplinae vestrae; atque hac de causa a Nobis verba 

quaedam certe exspectatis, quae vos in suscepto opere ducant, illumi

nent, conforment. Nihil aliud vobis aptius proponere putamus, quam 

ut in vestram memoriam revocemus monitum ipsius Concilii, vi cuius 

vitae religiosae renovatio complectitur « continuum reditum ad omnis 

vitae christianae fontes primigeniamque institutorum inspirationem 

* Die 25 mensis iunii a. 1969. 
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et aptationem ipsorum ad mutatas temporum condiciones » . x Quare 

operam dantes ut facies externa vestri Ordinis ad nostrorum tempo

rum rationem accommodetur, prorsus necesse est, ut ad Legiferum 

Patrem vestrum semper intueamini, novasque normas apparetis num

quam contra, semper vero secundum eius spiritum, qui est spiritus 

orationis, austeritatis vitae, paupertatis, ac praesertim incensissimi 

amoris erga Iesum Christum et proximos. Qua in re, Iesu Christi gra

tiam ac Sancti Francisci deprecationem certe scitis vobis numquam 

fore defuturas. 

Haec ut feliciter eveniant, preces Nostras pro vobis libenter ad 

Deum fundimus, et Apostolicam Benedictionem vobis impertimus. 

1 Decr. de accomm. renov. vitae religiosae Perfectae caritatis, n. 2. 
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ACTA CONSILII 

PRO PUBLICIS ECCLESIAE NEGOTIIS 

RESCRIPTUM EX AUDIENTIA 

Ut consilia et optata plurium Conferentiarum Episcopa
lium de ordinandis rectius coetibus Synodi Episcoporum exci-
perentur et suum obtinerent locum, Summus Pontifex pecu
liari Commissioni munus attribuit recognoscendi et aptis additis 
normis perficiendi « Ordinem Synodi celebrandae » editum die 
8 Decembris 1966. Huius vero Commissionis nunc conclusiones 
ratas habere Beatissimus Pater dignatus est et iussit praesen
tem « Ordinem Synodi Episcoporum celebrandae recognitum 
et auctum » edi et ab omnibus, quorum interest, religiose 
servari. 

Datum Romae, die 24 mensis Iunii anno Domini 1969. 

J. Card. VILLOT 

a publicis Ecclesiae negotiis 

ORDO SYNODI EPISCOPORUM 
CELEBRANDAE RECOGNITUS ET AUCTUS 

PARS PRIMA 

D E S U P R E M A P O T E S T A T E D E Q U E P E R S O N I S 

I N S Y N O D O E P I S C O P O R U M P A R T E M H A B E N T I B U S 

CAPUT I 

De Summo Pontifice 

Art . 1 

(De Summi Pontificis potestate) 

Summi Pontificis unice est : 

I o Convocare Synodum Episcoporum, quotiescumque id ipsi op

portunum visum erit, loco etiam designato ubi coetus habendi erunt; 

2° Ratam habere Membrorum seu Sodalium electionem ;